Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL  Nº 58/2021.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,
no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 53/2021,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Classificação Prelimimar:

1.1 – FISIOTERAPEUTA
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

02 Andressa da Rosa Rodrigues 0 7ºE

06 Lara Eduarda Gewehr Coimbra 0,6 6º

08 Glória Carina de Menezes Moysés 15 3º E

09 Diuly Surceda Aires  0 7º E

12 Bianca Luisa Morais  0 7º E

15 Xaveli Glasenapp Carvalho 0 7º E

16 Janine Beck Seady Horbach 15 3º E

17 Andressa Paulo Machado 5 4º

18 Cristiane Mulitor da Rosa  2 5º

24 Laise Tais Mulller 0 7º E

26 Vanessa Moura Moro  32 1º

40 Diogo Gabriel Vargas Dias 23 2º

1.2 – PROFESSOR SÉRIES FINAIS – HABILITAÇÃO MATEMÁTICA
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

01 Cátia Sabrina Preussler  20 3ª

19 Jose Carlos Magalhães Severo 25 2ª

27 Catiucia Janaina Rusch  29,2 1ª

32 Daiene Tavares dos Santos 0 4ª

1.3 ATENDENTE DE CRECHE

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO  COLOCAÇÃO

03 Patricia Carina Scota 11,6 10º

04 Bruna Domann  30,5 5º

05 Andreza Lindemann da Silva 15,1 7º

07 Vanessa Luisa Machado de Carvalho 13,3 8º

10 Gabriela Júlia da Silva Karsburg 0 16º E

11 Janaína Tais Dias 0 16º E

13 Tatiane Reinke  0 16º E

14 Barbara Catarine Pfeifer  26,6 6º

20 Andressa Yasmim Dumke  3 12º

21 Ana Luisa Kuhn  12 9º

22 Livia Priebnow 0 16º E

23 Edineide Islaine Gehres Landskron 31,40 4º

25 Amanda Trindade Almansa 0 16º E

28 Angela Marindia Rodrigues  33,6 1º

29 Marlise Pohlmann Bittencourt  0,5 14º

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

30 Denise Celeste Kurtz 32 3º

31 Aline Catiele Soares Cezar 32,1 2º

33 Daiene Tavares dos Santos  0 16º E

34 Dyilia Ellwanger Bilhan  1,6 13º

35 Maria Eduarda Rosa da Silva 0,3 15º

36 Edinaura de Arreal 0 16º E

39 Vitoria Caroline Aires de Lima  3,3 11º

2 - SORTEIO

2.1. - Ficam convocados os candidatos com notas empatadas na função de

FISIOTERAPEUTA e  ATENDENTE DE CRECHE para o ato público de SORTEIO a realizar-se

no dia 20 de dezembro de 2021, às 10h, na Prefeitura Municipal, para definição da
classificação dos casos em que houve empate na pontuação final.

2.2. - A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatória. Os candidatos
poderão se fazer presentes ou serem representados (através de ato formal). O seu não
comparecimento (ou de seu representante) caracterizar-se-á como concordância com o
resultado obtido.

FISIOTERAPEUTA

02 Andressa da Rosa Rodrigues 0 7ºE

08 Glória Carina de Menezes Moysés 15 3º E

09 Diuly Surceda Aires  0 7º E

12 Bianca Luisa Morais  0 7º E

15 Xaveli Glasenapp Carvalho 0 7º E

16 Janine Beck Seady Horbach 15 3º E

24 Laise Tais Mulller 0 7º E

ATENDENTE DE CRECHE

10 Gabriela Júlia da Silva Karsburg 0 16º E

11 Janaína Tais Dias 0 16º E

13 Tatiane Reinke  0 16º E

22 Livia Priebnow 0 16º E

25 Amanda Trindade Almansa 0 16º E

33 Daiene Tavares dos Santos  0 16º E

36 Edinaura de Arreal 0 16º E

3-  HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL: o relatório de Classificação Final, será

divulgado até o dia 20 de DEZEMBRO de 2021.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 17 de dezembro de 2021.

   _______________________                                        _________________________
      Cleila Maria de Carvalho                                          Cristiane Luana Quoos Alves

            Matrícula nº 607-6                                                            Matrícula nº 84-1

__________________
Aline Jucela Ellwanger

Matrícula nº 753-6